
 

Biblioteca centrale Arturo Frinzi 
Via san Francesco, 20 - 37129 | T +39 045 8028600 | F +39 045 8028454 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA (ai sensi del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 - 
Codice dei Contratti Pubblici art. 50 co.1 lett e) SU ME.P.A. PER LA FORNITURA AL 
SISTEMA BIBLIOTECARIO DELL’UNIVERSITÁ DI VERONA DI MONOGRAFIE SCIENTIFICHE 
E/O DIDATTICHE IN QUALSIASI FORMATO E SERVIZI GESTIONALI MINIMI CONNESSI, 
ARTICOLATA IN 2 LOTTI, DAL 1.1.2024 AL 31.12.2025 - SBA UNIVR 2024-2025 

 

 
Lotto 1 € 107.000,00 (monografie edite da case editrici italiane ambito umanistico-giuridico-
economico e ambito medico-scientifico) CIG A01B94BB6E 
 

Lotto 2 € 106.000,00 (monografie edite da case editrici straniere ambito umanistico-giuridico-
economico e ambito medico-scientifico) CIG A01B9839A5 

 
IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA € 213.000,00 (al netto di oneri fiscali e doganali) 

Oneri per la sicurezza per rischi interferenti” non soggetti a ribasso, pari a € 0,00 
   
L’Università di Verona, Sistema Bibliotecario di Ateneo, rende noto che è stata esperita procedura 

negoziata sottosoglia ai sensi del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 - Codice dei Contratti Pubblici art. 

50 co.1 lett e), per l’affidamento del servizio di fornitura di monografie italiane ed estere. Con 

decreto Rep. 12087 prot. 478884 del 5/12/2023, è stato autorizzato l’affidamento della fornitura 

sopracitata come segue: 

Lotto 1 all’Operatore Economico Libreria Cortina srl, importo presunto complessivo di € 107.000,00 

Lotto 2 all’Operatore Economico Ebsco Information Services srl, importo presunto complessivo di 

€ 106.000,00 

 Responsabile del Procedimento: Emma Castioni, Segretaria Amministrativa del Sistema 

Bibliotecario d’Ateneo. 

 

Verona, 5/12/2023 

                        IL R.U.P. 

                                       (Emma Castioni) 

 


		2023-12-05T11:35:51+0100
	IT
	Emma Castioni




